Die 3 besten
Wettfahrten Schanzenberg Open 2020
Gesamt-
Hinweise platzierung
Punkte Platzier der 5
nur  ung nur Platzieru | Punkte | besten

Jollen  Jollen e - N ngaller | der5 |Wettfahrten Jollen | Anzahl der
Ifd. Gesamt- Segel- o | o o|o Wettfahrt| besten | Kielu. |Yard- Kiel- | gesegelten
Nr. Steuermann Vorschot punkte Verein Nr. Boots-Typ Bl 5 ol 5 en | wettf. | Jollen [stick boot | wettfahrten
15 4 1 Westfehling, Maik Westfehling, Maik 7 Lsv 17 OK DNS DNS DNS DNS 2 DNS 1 DNS 3 1 13 - - 114 J 4
3 9 2 Nauck, Jessica Nauck, Jessica 34 LSV 1436 20er Jollenkr. DNS DNS DNS 3 10 7 2 DNS 4 8 63 24 3 109 J 6
5 16 3 [Tillmann Tillmann 16 SVW 3783 Pirat DNS DNS DNS 2 8 DNS DNS DNS 6 DNS 35 - - 110 J 3
1 18 4  |Westfehling, Jorn Westfehling, Jorn 29 LSV 79222 Laser DNS DNS DNS 1 6 11 DNS DNS 11 DNS 57 - - 111 J 4
20 18 4 Frischmut Frischmut 18 SCH 846 20er Jollenkr. DNS DNS DNS DNS 9 DNS 6 DNS DNS 3 a1 - - 109 J 3
19 22 6 Briigger, Tobias Briigger, Tobias 42 SVW 4413 Pirat DNS DNSDNSDNS 7 10 8 DNS 7 10 69 42 6 110 J 5
9 24 7 Fleischfresser, Jan  Fleischfresser, Jan 24 SVW 185739 Laser DNS DNS DNS 4 DNS 16 DNS DNS DNS 4 49 - - 112 J 3
26 27 8 Giera, Thomas Giera, Thomas 27 SVwW 1271 Europe DNS DNS DNS DNS 11 9 7 DNS DNS DNS 54 - - 114 J 3
47 31 9 Brandt, Rudiger Brandt, Rudiger 31 SVW 750 P-Boot DNS DNS DNS DNS DNS 8 12 DNS DNS 11 59 - - 101 J 3
32 32 10 |Poost, Julian Poost, Julian 32 SVW 47825  420er DNS DNS DNS DNS 13 DNS 10 DNS DNS 9 60 - - 115 J 3
45 34 11 |Baumberger, Noah  Baumberger, Noah 34 SCH 8570 505er DNS DNS DNS DNS DNS 13 14 DNS DNS 7 63 - - 95 J 3
27 37 12 |HoRfeld, Ole HoRfeld, Ole 37 SVW 771 Europe DNS DNS DNS DNS 12 18 DNS DNS 7 DNS 66 - - 114 J 3
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Nr.

Die 3 besten
Wettfahrten
Platzie
Punkte rung
Inur Kiel-  nur
boote  Kiel-
boote
3 1
5 2
8 3
12 4
12 4
15 6
19 7
21 8
23 9
25 10
29 11
33 12
34 13
34 13
38 15
40 16

Hinweise

Steuermann

Behrend, Gisbert
Hartog, Klaus
Wolpert, Helge
Heller, Axel
Lenk, Henry

NN
Buchner,Jens
Wegner
Borchert, Stefan
Rumpner, Sven
PriRe, Holger
Kneib, Uwe
Brligger, Axel
Benecke, Paul
NN

Mallwitz, Rudiger

Vorschot

Behrend, Gisbert
Hartog, Klaus
Wolpert, Helge
Heller, Axel
Lenk, Henry

NN
Buchner,Jens
Wegner
Borchert, Stefan
Rumpner, Sven
PriRe, Holger
Kneib, Uwe
Briigger, Axel
Benecke, Paul
NN

Mallwitz, Ridiger

Gesamt-

punkte Verein

14
14
8
38
42
45
19
67
23
25
29
33
54
34
38
59

Lsv
Lsv
SCH
Lsv
SCH
Lsv
Lsv
SCH
SVw
SCH
LSV
Lsv
SVwW
Lsv
0
S

Segel-
Nr.

774
1017
1216
1361
3657
1056
2032
67
588
1363
165
56
1027

351
1113
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Wettfahrt
en

27
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14
67
69
72
42
75
48
50
57
62
73
63
67
74

Gesamt-
platzierung
der 5
Punkte besten
der 5 |Wettfahrten
besten Kiel u.
Wettf. Jollen
8 1
10 2
38 5
42 6
30 4
49 8

Yard-
stick

115
115
102
104
117
115
112
114
118
112
115
115
112
107
102
118

Jollen
Kiel-
boot
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Ifd.
Nr.

a s wN -

Hinweise

Steuermann

Westfehling, Leon
Schreiber, Josef
Zuber, Lea

Giera

Tamuen

Vorschot

Westfehling, Marie
Dressler, Lotta
Dressler, Madita
Tim

Kevin

Verein

Lsv

Svw
Svw
Svw
Svw

Segel-
Nr.

664
164
164
13544
6660
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Boots-Typ stick

Teeny 140
Teeny 140
Teeny 140
Opti 173
Opti 173

Jollen
Kiel-
boot

[ S SRR SR SRR

N © (e} © ~ © 2
o | O O | O |0 | O o
m | o m (o | o (m m
720 ) (77 0 7 O 7 I 7 »n
DNS DNS DNS 1 2 DNS DNS 1 DNS

1
DNS DNS DNS DNS 1 2
DNS DNS DNS DNS DNS 3
DNS DNS DNS DNS DNS 4

DNS DNS DNS DNS DNS DNS

2 DNS 2 DNS
DNS DNS DNS DNS
DNS DNS DNS DNS

1 DNS DNS DNS

Gesamt- Wettfahrt

punkte

S~ hwW~NO

Platzieru
ng aller

en

=W NGO

Die 3 besten Wettfahrten

Platzier
ung
nur

Kiel-
boote

Punkte
nur Kiel-
boote

Punkte Platzier
nur  ung nur
Jollen  Jollen

w
-




Anzahl der
gesegelten
Wettfahrten

N N




Schanzenberi Oien 2020

Ifd. Kielboot/ . esegelte errechnete Kielboote

N, Name SegelNr. Bootstyp o O varastick 9° 87 e Plats

1 Kaéslin, Ida 664 Teeny J 140 01:02:04 - 15 0
3 NN 79222 Laser J 112 00:58:55 - 15 0
5 Tillmann 3783 Pirat J 110 01:00:12 - 15 0
7 NN 1436  20er Jollenkr J 109 00:59:50 - 15 0
9 NN 185739 Laser J 112 01:02:37 - 15 0
12 Weichert, Thoma: 3129 Pirat J 110 01:06:04 - 15 0
23 0 0 0 J 128 00:00:00 15 DNS
24 0 0 0 J 109 00:00:00 15 DNS
26 0 0 0 J 110 00:00:00 15 DNS
27 0 0 0 J 107 00:00:00 15 DNS
28 0 0 0 J 96 00:00:00 15 DNS
30 0 0 0 J 109 00:00:00 15 DNS
38 0 0 0 J 111 00:00:00 15 DNS
40 0 0 0 J 96 00:00:00 15 DNS
41 0 0 0 J 109 00:00:00 15 DNS
42 0 0 0 J 96 00:00:00 15 DNS
43 0 0 0 J 94 00:00:00 15 DNS
44 0 0 0 J 109 00:00:00 15 DNS
45 0 0 0 J 94 00:00:00 15 DNS
46 0 0 0 J 109 00:00:00 15 DNS
47 0 0 0 J 107 00:00:00 15 DNS
48 0 0 0 J 94 00:00:00 15 DNS
54 0 0 0 J 112 00:00:00 15 DNS



Ifd.
Nr.

4
8
11
10
2
6
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
25
29
31
32
33
34
35

Schanzenberi Oien 2020

Name

Behrend, Gisbert

Wegner

Lenk, Henry
Hartog, Klaus
Augurtzki, Nils
Hater, Ingo
NN

Brugger, Axel

OO OO OO0 O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOo

Segel-Nr. Bootstyp

774
67
3657
1017
1580
1361
1056
1027
0

O O OO OO0 0O0O0OO0OOoOOo oo

Varianta
Dehlia
Neptun 22
Varianta
J22

J22
Varianta
IF
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Kielboot/
Jollen

K
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Yardstic

115
114
117
115
104
104
115
115
112
114
112
112
118
118
111
115
104
108
115
115
107
115
108

K gesegelte

Zeit

00:59:51
01:01:56
01:05:44
01:05:26
00:59:49
01:01:28
01:08:45
01:10:03

errechnete

Zeit Kielboote

00:52:03
00:54:20
00:56:11
00:56:54
00:57:31
00:59:06
00:59:47
01:00:55
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Kielboote
Platz
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



Ifd. Nr.

15
16
18

17
19

20

w

26
34
27
32
29

Name

NN

NN

NN

NN

Faal3, Thorsten
Brugger, Tobias
Tillmann
Frischmut

NN

Koslin, Ida
Giera, Emliy
Schreiber, Josef
HoRfeld, Ole
Poost, Julian
Kinder, Jorg

Schanzenberg Open 2020

Kielboot/ . esegelte

Segel-Nr. Bootstyp Jollen Yardstick 9 th
17 OK J 114 00:26:30
166281 Laser J 111 00:26:35
36770 420iger J 115 00:28:34
79222  Laser J 112 00:28:40
7 Pirat J 112 00:28:15
4413  Pirat J 110 00:29:00
3783  Pirat J 110 00:29:27
846 20er Jollent J 109 00:30:39
1436  20er Jollen} J 109 00:30:42
664 Teeny J 140 00:43:40
1271 Europe J 114 00:37:13
164 Teeny J 140 00:46:50
771 Europe J 114 00:39:40
47825  420er J 115 00:42:15
8373  505er J 95 00:39:59

errechnete
Zeit Jollen

00:23:15
00:23:57
00:24:50
00:25:36
00:25:13
00:26:22
00:26:46
00:28:07
00:28:10
00:31:11
00:32:39
00:33:27
00:34:48
00:36:44
00:42:05

Jollen
Platz
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Ifd. Nr.

10
21

24
25
23
13
22
28

30
31
33

Name

Hartog, Klaus
Wolpert, Helge
Huter, Ingo
Behrend, Gisbert
Buchner,Jens
Rumpner, Sven
NN

NN

NN

Borchert, Stefan
Wegner
Mallwitz, Ridiger
Kneib, Uwe

NN

Schanzenberg Open 2020

Segel-Nr.

1017
1216
1361
774
2032
1363
1
1056
351
588
67
1113
56
ohne Nr.

Bootstyp

Varianta
Dyas

J22
Varianta
IF

IF

RW 26
Varianta
Dyas
Neptun 22
Dehlia
Neptun 22
Varianta
IF

Kielboot/J

ollen

AARARAARAARAARAARAARARAR

Yardstic

115
102
104
115
112
112
107
115
102
118
114
118
115
112

K gesegelte
Zeit

00:35:06
00:31:25
00:32:30
00:36:23
00:35:35
00:35:56
00:35:15
00:38:12
00:34:17
00:39:50
00:38:30
00:40:20
00:41:15
00:42:25

errechnete
Zeit
Kielboote
00:30:31
00:30:48
00:31:15
00:31:38
00:31:46
00:32:05
00:32:57
00:33:13
00:33:37
00:33:45
00:33:46
00:34:11
00:35:52
00:37:52
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Ifd.
Nr.

43
46
49
42

47
26

19
44
45
51
52

27

Name

Bulow, Meno
NN

Augurtzki, Niels
Brugger, Axel
Nauck, Jessica
Brandt, Rudiger
Giera, Emily
NN

Bragger, Tobias
NN

Bulow, Meno
NN

NN

Fleischfresser, Jan

HolRfeld, Ole

Schanzenberg Open 2020

Kielboot Yardstic

Segel-Nr. Bootstyp

1227
1478
4421

113

1436
750

1271

79222
4413
L 11

8570
4304
195731

185739

771

P-Boot
O-Jolle
Pirat
Z-Boot
20er Jollenkr.
P-Boot
Europe
Laser
Pirat
FD
505er
Pirat
Laser
Laser
Europe

[Jollen

[

[ Y G G G R Y Y Y G G U G G

108
111
110
96

109
101
114
112
110
94

95

110
111
112
114

K gesegelte

Zeit

01:00:43
01:04:15
01:05:13
00:59:35
01:09:39
01:04:40
01:13:10
01:13:00
01:12:09
01:01:56
01:03:05
01:13:20
01:14:17
01:15:05
01:22:15

errechnete

Kielboote

Kielboot
e Platz

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

eNeolNolololNolNolollollollololololao

errechnete
Zeit Jollen

00:56:13
00:57:53
00:59:17
01:02:04
01:03:54
01:04:02
01:04:11
01:05:11
01:05:35
01:05:53
01:06:24
01:06:40
01:06:55
01:07:02
01:12:09

Jolle

Platz
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Ifd.
Nr.

10
50
48
11
13
24

28

37
31
30
35
23
38
39

Name

Behrend, Gisbert
Hartog, Klaus
Hartz, Bjorn
Huter, Ingo
Lenk, Henry

NN
Buchner,Jens
Wegner, Gunter
Borchert, Stefan
Heller, Axel

NN

Kneib, Uwe
Mallwitz, Rudiger
Bertels, Conrad
NN

Malapert, Manfred
NN

Schanzenberg Open 2020

Segel-Nr. Bootstyp

774
1017
184
1364
3657
1056
2032
67
588
1361
494
56
1113
oNr.
1
799
oNr.

Varianta
Varianta
Varianta

J 22
Neptun 22
Varianta
IF

Dehlia
Neptun 22
J 22
Delanta
Varianta
Neptun 22
Saphir
RW 26
Neptun 22
"Windrose"

Kielboot
[Jollen

AARXRAARNRARAARANRARARARARARARARARNRARARARAN

Yardstic

115
115
115
104
117
115
112
114
118
104
118
115
118
108
107
111
104

K gesegelte

Zeit

01:08:20
01:10:30
01:10:55
01:04:45
01:13:43
01:13:15
01:12:10
01:16:35
01:19:40
01:12:11
01:22:56
01:20:55
01:24:42
01:18:46
01:19:50
01:30:09
01:25:57

errechnete
Zeit

Kielboote
00:59:25
01:01:18
01:01:40
01:02:16
01:03:00
01:03:42
01:04:26
01:07:11
01:07:31
01:09:24
01:10:17
01:10:22
01:11:47
01:12:56
01:14:37
01:21:13
01:22:39

Kielboot
e Platz
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Ifd. Nr.

[COIN &) I N

SBO 6

Name

Giera, Tim
Kaoslin, Ida
Tamuen

Zuber, Lea

Schanzenberg Open 2018

Segel-Nr Bootstyp

13544
664
6660
164

Opti
Teeny
Opti
Teeny

Yard-
stick
Kielboot/Jo gesegelte
llen Zeit
J 173 01:02:41
J 140 00:59:36
J 173 01:19:27
J 140 01:20:15

errechnete
Zeit
Kielboote

Kielboote
Platz

5

5
5
5

O O O O

errechnete
Zeit
Jollen

00:36:14
00:42:34
00:45:55
00:57:19

Jollen
Platz

1

2
3
4



Schanzenberg Open 2020

SBO 7
. errechnete
Illcl(: Name Segel-Nr. Bootstyp K/i]eolﬁgr?t Yardstick geszeé;iflte Jiﬁietn Jslgfzn
15 Westfehling, Maik 17 OK J 114 00:44:59 00:39:28 1
3 Nauck, Jessica 1436 20er Jollenkr. J 109 00:44:04 00:40:26 2
55 NN 215500 Laser J 111 00:45:00 00:40:32 3
49 Augurtzki, Niels 4421 Pirat J 110 00:44:58 00:40:53 4
16 Biulow, Meno 166281 Laser Radial J 112 00:47:05 00:42:02 5
20 Frischmut 846  20er Jollenkr. J 109 00:46:01 00:42:13 6
26 Giera, Thomas 1271 Europe J 114 00:48:35 00:42:37 7
19 Brugger, Tobias 4413 Pirat J 110 00:47:15 00:42:57 8
54 Schafer, Thorsten 1332 P-Boot J 101 00:44:57 00:44:30 9
32 Poost, Julian 47825 420er J 115 00:52:26 00:45:36 10
18 Kaosling, Ida 36770 420er J 115 00:52:59 00:46:04 11
47 Brandt, Rudiger 750 P-Boot J 101 00:46:38 00:46:10 12
58 NN 4429 Pirat J 110 00:52:39 00:47:52 13
45 Baumberger, Noah 8570 505er J 95 00:46:05 00:48:31 14
56 Beran, Andreas 393 P-Boot J 101 00:50:30 00:50:00 15
65 NN 2936 Conger J 118 01:10:12 00:59:29 16



Ifd.

Nr.

48
21
10
28
50

57
31
25
59
60
23
22
62
13
14

11

30
61
63
53
66
64
67

Schanzenberg Open 2020

SBO 7

Name

Hater, Ingo
Wolpert, Helge
Hartog, Klaus
Borchert, Stefan
Hartz, Bjorn
Behrend, Gisbert
NN

Kneib, Uwe
Rumpner, Sven
NN

Kdsling, Stefan
NN

NN

Heisler, Christoph
NN

Bragger, Axel
Heller, Axel
Lenk, Henry
Wegner, Gunter
Mallwitz, Rudiger
Maschmann

NN

Kopp, Max
Mosch, Florian
Rahts, Florian
LoPrete, Marco

Segel-Nr. Bootstyp

1364
1216
1017
588
184
774
111
56
1363
165
12
1
351
440
1056
1027
1361
3657
67
1113
3384
113
2785
2721
200
113

J22

Dyas
Varianta
Neptun 22
Varianta
Varianta
Drachen
Varianta
IF
Varianta
Varianta
RW 26
Dyas
Hurley 22
Varianta
IF

J22
Neptun 22
Dehlia
Neptun 22
Varianta
"M" rot

Sprinta Spol

Neptun 22
Biga
Neptun 22

Kielboot
/Jollen

A
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Yardstick

104
102
115
118
115
115
107
115
112
115
115
107
102
126
115
115
104
117
114
118
115
117
108
117
111
117

gesegelte
Zeit

00:46:16
00:45:35
00:52:00
00:54:31
00:54:07
00:54:18
00:51:47
00:56:08
00:55:12
00:57:28
00:57:51
00:53:52
00:51:29
01:03:44
00:58:13
00:58:57
00:53:40
01:00:39
00:59:09
01:02:02
01:02:38
01:06:15
01:07:15
01:14:02
01:14:30
01:32:20

errechnete
Zeit
Kielboote
00:44:29
00:44:41
00:45:13
00:46:12
00:47:03
00:47:13
00:48:24
00:48:49
00:49:17
00:49:58
00:50:18
00:50:21
00:50:28
00:50:35
00:50:37
00:51:16
00:51:36
00:51:50
00:51:53
00:52:34
00:54:28
00:56:37
01:02:16
01.03:17
01:07:07
01:18:55

Kielboot
e Platz
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Schanzenberg Open 2018

SBO 7
Yard-
Name Segel-Nr. Bootstyp stick
Ifd. Kielboot/J
Nr. ollen
5 Tamuen 6660 Opti J 173
2 Schreiber, Josef 164 Teeny J 140

gesegelte
Zeit

00:53:52

00:45:18

errechnete
Zeit Jollen

00:31:08
00:32:21

Jollen
Platz

1
2



